
 

Istituto Comprensivo Follonica 1  

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   
Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica1.edu.it 
 

 
A tutto il Personale Docente a tempo indeterminato 

IC FOLLONICA 1 
All’Albo Amministrazione Trasparente Sito Web 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne DEFINITIVE per l’a.s. 2024/25 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/23-2023/24-

2024/25 sottoscritto il 27/01/2022; 

  VISTA l’Ordinanza Ministeriale sulla mobilità per l’a.s.2024/25 n°30 del 23/02/2024; 

  CONSIDERATO che,   secondo  quanto  disposto  dal C.C.N.I.  sulla mobilità,  il   Dirigente 

Scolastico entro il 31 marzo 2024 (15 giorni successivi al termine fissato dall’O.M. per 

la presentazione delle domande di mobilità) provvede alla formazione e pubblicazione 

all’albo dell’istituzione scolastica delle relative graduatorie comprendenti i docenti 

titolari su scuola per l’individuazione dei docenti soprannumerari  in base alla relativa 

tabella di valutazione allegata al C.C.N.I., 

  VISTA  la circolare interna  prot. 1888 del 26/02/2024; 

VISTI gli atti d’ufficio 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 18/3/2024 con dispositivo prot.n. 2913 

APPORTATE in autotutela, le dovute correzioni ad errori materiali alla suddetta graduatoria 

provvisoria; 

ESAMINATI i reclami pervenuti 

DECORSI i 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie  
 

DECRETA 
la pubblicazione in data 29/03/2024 delle graduatorie interne DEFINITIVE del personale 
docente a tempo indeterminato titolare in questo Istituto, ai fini dell’individuazione degli 
eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025: 
 
• graduatoria provvisoria docenti Scuola dell’Infanzia; 
• graduatorie provvisorie docenti Scuola Primaria ; 
• graduatorie provvisorie docenti Scuola Secondaria di I Grado. 
 

Le graduatorie sono consultabili all’albo on line della scuola www.icfollonica1.edu.it  al 

seguente link: https://icfollonica1.edu.it/documento/graduatorie-di-istituto-2/ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Elisa Ciaffone 

GRIC827009 - A89B667 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003368 - 29/03/2024 - VII.1 - I
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it
https://icfollonica1.edu.it/documento/graduatorie-di-istituto-2/

		2024-03-29T10:29:03+0100
	ELISA CIAFFONE




